
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.04.2020 г.                                                                                                         № 770 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                    

от 25.09.2018 № 1954 «О порядке 

формирования и ведения кадрового 

резерва муниципальной службы в 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по формированию и ведению кадрового 

резерва муниципальной службы в администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.09.2018 № 1954                        

«О порядке формирования и ведения кадрового резерва муниципальной 

службы в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа», 

изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  К.В. Брызгин 

 

 

 

 



Приложение 

 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

                                                                                         от 24.04.2020 № 770 

 

Приложение 3  

к постановлению администрации 

 Петропавловск-Камчатского 

 городского округа  

от 25.09.2018 № 1954 

 

 

 

Состав комиссии 

по формированию и ведению кадрового резерва муниципальной службы  

в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

Председатель: 

 

Ковалык А.Ю. - заместитель Главы администрации  Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель 

Управления делами администрации  

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Заместитель председателя: 

 

Тур Е.А. - заместитель руководителя Управления делами 

администрации  Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

Секретарь: 

 

Угнивенко Н.В.*           - советник отдела муниципальной службы, кадров    и 

наград Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Члены: 

 

 

Кобелева Е.А. 

 

 

 

Лялина В.В. 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

заместитель руководителя Управления организации 

муниципальных закупок администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

начальник отдела муниципальной службы, кадров    

и наград Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 



 

Прудкий Д.А. 

 

- 

 

 

 

депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по избирательному 

округу № 4 (по согласованию); 

 

Сашенков А.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа-начальник 

Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Шайгородский 

Г.А. 

- заместитель Главы  администрации  Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

*в период отсутствия Угнивенко Н.В. обязанности секретаря комиссии возлагаются на 

заместителя начальника отдела муниципальной службы, кадров и наград Управления делами 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Яковенко О.В.  


